
Zarządzenie Nr 238/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 kwietnia 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  auditorów  wewnętrznych  w  Urzędzie
Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

            § 1.

W § 1 zarządzenia nr 459/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 października 2009 r.  
w sprawie powołania auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu ( z późn.zm.)
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 4;
2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Anna Albin”.

§ 2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania
Jakością.

§ 3.

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza
	W § 1 zarządzenia nr 459/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 października 2009 r. w sprawie powołania auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu ( z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany:
	1) uchyla się pkt 4;


